Añá. Videns autem quia nihil proficeret, accépta aqua, lavit manus coram pópulo, dicens : Innocens ego sum a Sáanguine Justí hujus.

Psalms xxix.

EXALTABO te, Dómine, quóniam suscepísti me : * nec delectásti inimicos meos super me.

Dómine Deus meus, clamávi ad te, * et sanásti me.

Dómine, eduxísti ab inférno ánimam meam : * salvásti me a descendéntibus in lacum.

Psállite Dómino, sancti ejus : * et confitémini memóriae sanctitátis ejus.

Quóniam ira in indignatióne ejus : * et vita in voluntáte ejus.

Ad véspérum demorábitur fletus : * et ad matutínum laetítia.

Ego autem dixi in abundantia mea : * Non movébor in aetérnum.

Dómine, in voluntáte tua, * praestitísti decóri meo virtútem.

Avértísti faciém tuam a me, * et factus sum conturbátus.

Ad te, Dómine, clamábo : * et ad Deum meum deprecábor.

Quae utilitas in ságuine meo, * dum descéndo in corruptiõem ?

Numquid confitébitur tibi pulvis, * aut annuntiábit veritátem tuam ?

Audívit Dóminus, et mísertus est mei : * Dóminus factus est adjútor meus.

Convertísti planctum meum in gáudium mihi : * conscidísti saccum meum, et circumdedísti me laetítia :

Ut cantet tibi glória mea, et non compúngar : * Dómine Deus meus, in aetérnum confitébor tibi.

Glória Patri, etc.

Añá. Videns autem quia nihil proficeret, accépta aqua, lavit manus coram pópulo, dicens : Innocens ego sum a Sáanguine Justí hujus.

Añá. Et respóndens univérsus pópulus, dixit : Sanguis ejus super nos, et super filios nostros.

Psalms lxxiii.

EXAUDI, Deus, oratióne meam cum deprecor : * a timóre inimici éripe ánimam meam.

Protexísti me a convéntu malignántium : * a multitudine operántium iniquitáte.

Quia exacuérunt ut gládium línguas suas : * intendérunt arcum rem amáram, et sagittent in occúltis immaculátum.

Súbito sagittábunt eum, et non timébunt : * firmavérunt sibi sermónem nequam.

Narravérunt ut absconderent láqueos : * dixerunt : Quis vidébit eos ?

Scrutáti sunt iniquitátes : * defecerunt scrutántes scrutínio.

Accédet homo ad cor altum : * et exaltábitur Deus.

Sagittae parvulorum factae sunt plagae eorum : * et infirmatae sunt contra eos linguae eorum.

Conturbati sunt omnes qui videbant eos : * et timuit omnis homo.

Et annuntiaverunt opera Dei : * et facta ejus intellexerunt.

Laetábitur justus in Dño, et sperábit in eo, * et laudábuntur omnes recti corde.

Gloria Patri, etc.

Añã. Et respondens universus populus, dixit : Sanguis ejus super nos, et super filios nostros.

V. Sanguis Jesu Christi Filii Dei. *R.* Emúndat nos ab omni peccato.